Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO PARA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

18/2023 - CADASTRO RESERVA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA

PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público que em decorrência de apresentação de atestado médico do candidato

SANDRO DA CUNHA RIVAROLA – INSCRIÇÃO 08, onde o documento médico

atesta que o mesmo necessita de três dias de repouso, a contar de 13/03/2023, por

motivo de estar acometido de moléstia, por conseguinte não pode comparecer à

avalição psicológica, a qual estava aprazada para a data de 14/03/2023, em virtude

de tal fato é designada nova data para esta etapa do certame, FICANDO

INTIMADO o mesmo para comparecer às 08:30 horas do dia 17/03/2023, no

CENTRO EDUCACIONAL MUNICIPAL ESPECIALIZADO RAIO DE SOL, sito à

Rua Bento Gonçalves, s/n.º (em frente ao Ginásio Municipal).

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 15 DE MARÇO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL